доходы, относящиеся непосредственно на
увеличение капитала 3313 X X _ X _

дополнительный выпуск акций 3314 - - - X X -
увеличение номинальной стоимости акций 3315 - - - X - X
реорганизация юридического лица 3316 - - - - - -
изменение учетной политики 3317 - - - - 9 930 9 930

Уменьшение капитала - всего: 3320 - - - - - -
в том числе:
убыток 3321 X X X X . _

переоценка имущества 3322 X X - X - -
расходы, относящиеся непосредственно
на уменьшение капитала 3323 X X _ X _

уменьшение номинальной стоимости
акций 3324 _ _ X _ _

уменьшение количества акций 3325 - - - X - -
реорганизация юридического лица 3326 - - - - - -
дивиденды 3327 X X X X - -

Изменение добавочного капитала 3330 X X - - - X
Изменение резервного капитала 3340 X X X - - X
Величина капитала на 31 декабря 2022 г. 3300 3 729 - 6 588 915 129 266 140 498

2. Корректировки в связи с изменением учетной политики и исправлением ошибок

Форма 0710004 с.З

Наименование показателя Код На 31 декабря 2020 г.
Изменения капитала за 2021 г.

На 31 декабря 2021 г.за счет чистой
прибыли (убытка)

за счет иных
факторов

Капитал - всего
до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3400 86 468 20 225 . 106 693

3410 _ . .

3420 - - (10) (10)
3500 86 468 20 225 (10) 106 683

в том числе:
нераспределенная прибыль (непокрытый
убыток):

до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3401 75 070 20 225 95 295

3411 .

3421 - - 156 156
3501 75 070 20 225 156 95 451

по другим статьям капитала
до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3402 6 754 . 6 754

3412 _ . .

3422 - - (166) (166)
3502 6 754 - (166) 6 588

Ф орм а 0710004 с.4

3. Чистые активы

Наименование показателя Код На 31 декабря 2022 г. На 31 декабря 2021 г. На 31 декабря 2020 г.

Чистые активы 3600 140 498 106 683 86 468

Мельников Денис
Михайлович

(расшифровка подписи)

Организация

Форма по ОКУД
Дата (число, месяц, год)

Акционерное общество "КРЫМХОЛОД" ______________ по ОКПО

Отчет о движении денежных средств
за Январь - Декабрь 2022 г.

Идентификационный номер налогоплательщика
Вид экономической Аренда и управление собственным или арендованным
деятельности недвижимым имуществом ____

ИНН
по

ОКВЭД 2
Организационно-правовая форма / форма собственности

[…]

Прочие оборотные активы 1 2 6 0 41 17 2 8

ИТОГО активы - 1 4 2  4 1 2 110  0 0 5 8 8  8 6 6

Пассивы

Заемные средства
долгосрочные 1 4 1 0 - - -
Отложенные налоговые
обязательства 1 4 2 0 - - -
Оценочные обязательства
долгосрочные 1 4 3 0 - - -
Прочие обязательства
долгосрочные 1 4 5 0 - - -
Заемные средства
краткосрочные 1 5 1 0 - - -
Кредиторская задолженность 1 5 2 0 1 7 1 0 2  3 1 8 1 3 8 7

Доходы будущих периодов  1 5 3 0 - - -
Оценочные обязательства
краткосрочные 1 5 4 0 2 0 4 1 0 0 4 1 011

Прочие обязательства
краткосрочные 1 5 5 0 - - -
ИТОГО пассивы - 1 9 1 4 3  3 2 2 2  3 9 8

Стоимость чистых активов - 1 4 0  4 9 8 1 0 6  6 8 3 8 6  4 6 8

* -  За исключением задолженности участников (учредителей) по взносам в уставный капитал.
 -  За  исключением целевого финансирования и доходов будущих периодов, признанных организацией в связи с получением государственной
помощи, а  также в связи с безвозмездным получением имущества.

Корректировка данны х отчетного налогового периода
в связи с изменениями учетной политики

Наименование показателя
Код

строки
Сумма до

корректировки Корректировка
Сумма после
корректировки

На 31 лекабоя 2021 г.
АКТИВ

I. ВНЕОБОРОТНЫ Е АКТИВЫ
Основные средства 1150 37 549 9 930 47 479
Итого по разделу 1 1100 37 564 9 930 47 494
БАЛАНС 1600 110 006 9 930 119 936

ПАССИВ
III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ

Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток) 1370 95 451 9 930 105 382
Итого по разделу III 1300 106 682 9 930 116613
БАЛАНС 1700 110 006 9 930 119 936

Пояснения к бухгалтерскому балансу
и отчету о финансовых результатах (тыс. руб.)

1. Нематериальные активы и расходы на научно-исследовательские, опытно-конструкторские и технологические работы (НИОКР)
1.1. Наличие и движение нематериальных активов

С.1

Наименование
показателя

Код Период

На начало года Изменения за период На конец периода

Поступило

Выбыло

начислено
амортиза­

ции

Убыток от
обесцене­

ния

Переоценка

первона­
чальная

стоимость

накоплен­
ная аморти­

зация и
убытки от
обесцене­

ния

первона­
чальная

стоимость

накоплен­
ная аморти­